
TÉRMINOS Y CONDICIONES:

VÁLIDO ESPECÍFICAMENTE PARA LAS RESERVACIONES REALIZADAS DURANTE EL SIGUIENTE PERÍODO: DEL 24
DE NOVIEMBRE AL 1 DE DICIEMBRE.
OFERTA BOGO 75% DE DESCUENTO PARA 2O PASAJERO ÚNICAMENTE PARA TARIFAS DE DEPÓSITOS NO
REEMBOLSABLES (NRD): SE APLICA A RESERVAS INDIVIDUALES NUEVAS DURANTE EL PERIODO DE LA OFERTA Y
OFRECE UN 75% DE DESCUENTO EN LA TARIFA DEL CRUCERO ÚNICAMENTE PARA EL SEGUNDO PASAJERO EN LA
MISMA HABITACIÓN QUE EL PRIMERO CON TARIFA COMPLETA QUE NAVEGA A TARIFAS ESTÁNDAR EN UN
CRUCERO DE LA OFERTA. LA OFERTA BOGO DEL 75% DE DESCUENTO EN LA TARIFA DEL CRUCERO ÚNICAMENTE
PARA EL SEGUNDO PASAJERO SE PUEDE COMBINAR CON LA OFERTA DE AHORROS, LA TARIFA ALL INCLUDED O
CRUISE ONLY Y SE APLICARÁ AUTOMÁTICAMENTE AL FINALIZAR LA COMPRA. TODOS LOS DEMÁS CARGOS,
INCLUIDOS, ENTRE OTROS, LOS IMPUESTOS DE CRUCERO, LAS TARIFAS Y LOS GASTOS PRTUARIOS SON
ADICIONALES Y SE APLICAN A TODOS LOS PASAJEROS. NO COMBINABLE CON TARIFAS GROUPX.
OFERTA DE OBC: LOS MONTOS DE OBC SON PERSONA Y VARÍAN SEGÚN LA DURACIÓN DE LA NAVEGACIÓN: 3 A 5
NOCHES $50 USD DE OBC POR PERSONA ($200 USD POR HABITACIÓN DE OCUPACIÓN CUÁDRUPLE); 6 A 9
NOCHES $100 USD DE OBC POR PERSONA ($400 USD POR HABITACIÓN DE OCUPACIÓN CUÁDRUPLE); 10 NOCHES
Y MÁS $200 USD DE OBC POR PERSONA ($800 USD POR HABITACIÓN DE OCUPACIÓN CUÁDRUPLE). EL MONTO DE
OBC SE ACREDITARÁ A LOS FOLIOS DE LAS HABITACIONES DE LOS HUÉSPEDES. EL OBC NO TINE VALOR EN
EFECTIVO, SE APLICA SOLO AL CRUCERO, NO ES TRANSFERIBLE, NO SE PUEDE CANJEAR POR EFECTIVO Y
VENCERÁ SI NO SE USA ANTES DE LAS 10:00P.M. DE LA ÚLTIMA NOCHE DEL CRUCERO. LA OFERTA OBC SE PUEDE
COMBINAR CON LA OFERTA BOGO DEL 60% DE DESCUENTO PARA EL SEGUNDO HUÉSPED EN TARIFAS
REEMBOLSABLES O LA OFERTA BOGO DEL 75% DE DESCUENTO PARA EL SEGUNDO HUÉSPED EN TARIFAS NO
REEMBOLSABLES, TARIFA NO PERKS O ALL INCLUDED Y CRUISETOURS.
LA OFERTA Y LOS PRECIOS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. LOS IMPUESTOS Y TARIFAS DE
GOBIERNO SE COBRAN POR SEPARADO. LA PROMOCIÓN SE PUEDE CANCELAR EN CUALQUIER MOMENTO Y SIN
PREVIO AVISO. CONSULTE LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES ADICIONALES EN EL CONTRATO DE BOLETOS DE
CRUCERO. APLICAN RESTRICCIONES. ©2022 CELEBRITY CRUISES. REGISTRO DE BARCOS: MALTA Y ECUADOR.
PRECIOS POR PERSONA EN BASE DOBLE TARIFA VÁLIDA ABONANDO EN UN PAGO CON TARJETA DE CRÉDITO EN
DÓLARES AL EXTERIOR. EL PRECIO NO INCLUYE EL IMP. PAÍS DEL 30% NI LA RG DEL %45. NI LA RESOLUCIÓN 5272
DEL 25%. (NO INCLUYE BEBIDAS, TRASLADOS, EXCURSIONES NI PROPINAS), NO INCLUYE ASISTENCIA NI
PROPINAS. INCLUYE TODOS LOS IMPUESTOS (TASAS PORTUARIAS, IVA, SEGURO, TASAS MIGRATORIAS).OP. RES.
ORGANFUR S.A. LEG. 2954 RES:1197/82 PARAGUAY 610 PISO 22 CAP. FED. CUIT: 30-58333659-8.


